تاکتیک اعتصاب عمومی می تواند نیروهای دشمن را زمین گیر کند، ظرفیت و توان نیروهای سرکوبگر رژیم را بی اثر نماید و رژیم را از ادامه تعرض به زندگی مردم باز دارد. در همین رابطه ضروری است که فعالین جنبش های اجتماعی ایده اعتصاب عمومی را در ابعاد وسیعی به میان توده های مردم ببرند.

29 آذر 1389

20 دسامبر 2010

## نقدی بر اطلاعیه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران در مورد اجرای قانون حذف یارانه ها و ضرورت مبارزه متحدانه

در اطلاعیه کمیته مرکزی حزب در مورد اجرای قانون یارانه ها و ضرورت مبارزه متحدانه، علیرغم اینکه اطلاعیه حاوی نکات درستی هم هست، اما در کلی ترین سطح در ارائه راه حل و چه باید کرد اشکال دارد.